GOVERNO MUNICIPAL DE

Acarau
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão
do Município de Acaraú

TERMQ PE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
MODALIDADE: PREGÃO (SETOR PÚBLICO) - EDITAL N° 0509.01/2023-PE - PROCESSO N° 1223080301 AMPARO LEGAL:

LEI 10.520/2002 - LEI DO PREGÃO

A Prefeitura Municipal de Acaraú, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuiçõeslegais, após exame e
deliberação do processo administrativo N° 1223080301, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N°
0509.01/2023-PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma
eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 4 FORNECEDOR SUBSTITUTO

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:

CADEIRA DE RODAS INFANTIL COM ADEQUAGAO POSTURAL -
CONSTRUÍDO EM AÇO CARBONO - PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI -
CONJUNTO DE ASSENTO E ENCOSTO - CINTO PEITORAL - DESMONTÁVEL -
RODAS DIANTEIRAS DE 6 POLEGADAS - FREIOS BILATERAIS -
CAPACIDADE PARA 50 KG

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca: ORTOBRAS

Valor Unitário: R$ 3.400,00

Valor Total: R$ 3.400,00

Participante Vencedor:
FISIOLIFE SOLUÇÕES MEDICAS E HOSPITALARES LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 1

CNPJ / CPF: 51.097.433/0001-48

Cidade UF: Belo Horizonte - MG

Valor total Contratado: R$ 3.400,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)
Sr.(a) Paulo Costa Santos, como pregoeiro e/ou agente de
contratação adjudicou:

Lotes adjudicados

12345678

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.COV.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CCF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.COV.BR